
Sygeplejersker søges til Dagkirurgien
Regionshospitalet Horsens

Er du til teamwork og patientfokuserede accelererede behandlingsforløb?
Så læs med her:
I Dagkirurgien fokuserer vi på høj faglighed, effektivitet, fleksibilitet og højt aktivitetsniveau. Vores
mål er at give patienterne et godt forløb, og gøre dem i stand til at mestre udskrivelse fra afsnittet
samme dag.
Teamwork og tværfaglighed er vores varemærke.
  
Dagkirurgien består af 2 enheder:

Operationsafsnit●

Endoskopisk afsnit●

Operationsstuerne er fordelt på følgende specialer; ortopædkirurgi, parenkymkirurgi, gynækologi og
endoskopi.
I ortopædkirurgien laver vi mange forskellige operationer indenfor supspecialerne: Fødder, knæ,
hofter, hænder, albuer og skulder.
Derudover har vi mange forskellige gynækologiske operationer, både i gynleje og laparoskopiske.
Indenfor det kirurgiske speciale laver vi også både åbne og laparoskopiske operationer - samt
analkirurgi.
Der opereres patienter i alle aldre fra 2 år og opefter, ASA grupper 1-3.
Vi har 25-30 patienter igennem afsnittet pr. dag.
Operationerne foregår i generel anæstesi, forskellige blokade typer evt. sedation samt
lokalanæstesi.
Vi har 6 endoskopiske undersøgelsesstuer. Vi er en af landets største enheder.Der er mellem 50
og 85 patienter igennem afdelingen pr. dag. Endoskopiafsnittet samarbejder med
gastroenterologer, kirurger, skoperende sygeplejersker og lungemediciner omkring patienterne.
Der udføres koloskopi, sigmoideoskopi, gastroskopi og bronkoskopier.
Vi er uddannelsessted for sygeplejestuderende, uddanner skoperende sygeplejersker, oplærer
yngre læger i skopi og afholder akademi for erfarne skopører. 
Forskning er en naturlig del af hverdagen og vi deltager i flere forskellige forskningsprojekter.
Vi har desuden modtage-hvileenheder, der har en central rolle i at klargøre patienterne til
henholdsvis operation eller skopi undersøgelse og efterfølgende sikre en kvalificeret og tryg
udskrivelse.
Vi har åbent på alle hverdage med mødetider fra kl. 07.30 – 15.30 og aftenvagter tre dage om
ugen, til klokken 19.30 i skopien. Der må påregnes en til to lange vagter om ugen, enten til 18, 19,
eller 19.30. I operationsdelen, vil der være en til to 10 – 18 vagter om ugen. 
Faglig udvikling og fleksibilitet vægtes højt og du skal kunne se dig ind i at have to arbejdsområder i
afsnittet.
Kan du se dig selv blive en del af vores samlede afsnit og måske har operations, endoskopisk eller
opvågningserfaring er du meget velkommen til at sende din ansøgning eller kontakte os ved behov
for yderligere information.
Ansøgningsfrist: 01-08 -2025 
Tiltrædelse: 01- 10- 2025 eller efter aftale
Samtaler: uge 33
Kontakt:

Mia Veller Normann Christensen, oversygeplejerske – 78425531
Anette Nielsen, oversygeplejerske - 78425540

 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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